
Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:57,27 10:44:03,29 00:06,02 2 2 0
2 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 11:09:58,37 11:10:04,29 00:05,92 8 8 6
3 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 11:23:24,56 11:23:30,47 00:05,91 9 9 7
4 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 11:09:04,86 11:09:10,76 00:05,90 10 10 8
4 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 11:12:29,99 11:12:36,09 00:06,10 10 10 8
4 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 11:28:53,69 11:28:59,79 00:06,10 10 10 8
7 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 11:16:17,94 11:16:23,83 00:05,89 11 11 9
8 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:29:45,49 11:29:51,61 00:06,12 12 12 10
9 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:19:06,42 11:19:12,57 00:06,15 15 15 13

10 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 11:10:46,09 11:10:52,25 00:06,16 16 16 14
11 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 10:46:09,50 10:46:15,31 00:05,81 19 19 17
12 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:02:18,01 11:02:24,22 00:06,21 21 21 19
13 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 11:14:27,56 11:14:33,78 00:06,22 22 22 20
14 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 11:07:13,05 11:07:19,28 00:06,23 23 23 21
15 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 11:22:19,05 11:22:25,30 00:06,25 25 25 23
16 32 ALESSI EZIO-XX 2 11:17:05,55 11:17:11,81 00:06,26 26 26 24
16 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 11:21:32,03 11:21:38,29 00:06,26 26 26 24
18 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 10:54:31,72 10:54:38,00 00:06,28 28 28 26
19 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 10:57:08,23 10:57:13,94 00:05,71 29 29 27
20 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 10:55:24,97 10:55:30,65 00:05,68 32 32 30
21 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 11:28:02,71 11:28:09,05 00:06,34 34 34 32
22 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:58:55,36 10:59:00,96 00:05,60 40 40 38
22 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 11:15:27,28 11:15:32,88 00:05,60 40 40 38
24 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:38:32,31 10:38:37,86 00:05,55 45 45 43
24 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 10:58:05,40 10:58:11,85 00:06,45 45 45 43
24 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 11:24:12,06 11:24:18,51 00:06,45 45 45 43
27 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:00:05,10 11:00:11,56 00:06,46 46 46 44
28 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 11:11:39,96 11:11:46,43 00:06,47 47 47 45
29 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 10:56:18,29 10:56:24,77 00:06,48 48 48 46
30 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 11:20:35,27 11:20:41,81 00:06,54 54 54 52
31 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 11:06:12,49 11:06:19,12 00:06,63 63 63 61
32 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 11:13:33,40 11:13:40,08 00:06,68 68 68 66
33 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 11:04:00,85 11:04:05,96 00:05,11 89 89 87
34 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 11:25:11,13 11:25:18,12 00:06,99 99 99 97
35 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:45:01,13 10:45:08,30 00:07,17 117 117 115
35 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 11:17:58,32 11:18:03,15 00:04,83 117 117 115
37 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 11:08:11,51 11:08:18,77 00:07,26 126 126 124
38 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:00:58,18 11:01:05,54 00:07,36 136 136 134
39 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 10:52:57,75 10:53:05,15 00:07,40 140 140 138
40 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 11:19:55,25 11:19:59,59 00:04,34 166 166 164

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC1 - Carrozzeria Fiorillo 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 11:07:19,28 11:07:24,29 00:05,01 1 1 0
2 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 10:58:11,85 10:58:16,87 00:05,02 2 2 1
2 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 11:10:52,25 11:10:57,27 00:05,02 2 2 1
4 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:38:37,86 10:38:42,83 00:04,97 3 3 2
5 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:44:03,29 10:44:08,34 00:05,05 5 5 4
6 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 11:10:04,29 11:10:09,22 00:04,93 7 7 6
6 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 11:19:59,59 11:20:04,66 00:05,07 7 7 6
8 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 10:56:24,77 10:56:29,68 00:04,91 9 9 8
9 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 11:28:59,79 11:29:04,66 00:04,87 13 13 12
9 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 11:28:09,05 11:28:13,92 00:04,87 13 13 12

11 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 11:13:40,08 11:13:45,23 00:05,15 15 15 14
11 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:19:12,57 11:19:17,72 00:05,15 15 15 14
13 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 11:16:23,83 11:16:28,99 00:05,16 16 16 15
14 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:29:51,61 11:29:56,79 00:05,18 18 18 17
15 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 10:46:15,31 10:46:20,52 00:05,21 21 21 20
15 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:59:00,96 10:59:06,17 00:05,21 21 21 20
17 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 11:09:10,76 11:09:16,01 00:05,25 25 25 24
17 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 11:15:32,88 11:15:38,13 00:05,25 25 25 24
17 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 11:21:38,29 11:21:43,04 00:04,75 25 25 24
20 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 10:54:38,00 10:54:43,32 00:05,32 32 32 31
21 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 11:14:33,78 11:14:39,11 00:05,33 33 33 32
22 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 11:08:18,77 11:08:24,16 00:05,39 39 39 38
23 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:02:24,22 11:02:29,67 00:05,45 45 45 44
24 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 10:55:30,65 10:55:36,13 00:05,48 48 48 47
24 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 11:11:46,43 11:11:51,91 00:05,48 48 48 47
26 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 10:57:13,94 10:57:19,46 00:05,52 52 52 51
27 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:00:11,56 11:00:15,98 00:04,42 58 58 57
28 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 11:22:25,30 11:22:30,97 00:05,67 67 67 66
29 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 11:12:36,09 11:12:41,80 00:05,71 71 71 70
30 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 11:06:19,12 11:06:25,13 00:06,01 101 101 100
31 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 11:04:05,96 11:04:12,13 00:06,17 117 117 116
32 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:45:08,30 10:45:14,72 00:06,42 142 142 141
33 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 11:20:41,81 11:20:48,39 00:06,58 158 158 157
34 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 11:24:18,51 11:24:25,17 00:06,66 166 166 165
35 32 ALESSI EZIO-XX 2 11:17:11,81 11:17:18,90 00:07,09 209 209 208
36 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 11:18:03,15 11:18:10,28 00:07,13 213 213 212
37 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 10:53:05,15 10:53:12,34 00:07,19 219 219 218
38 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 11:23:30,47 11:23:37,78 00:07,31 231 231 230
39 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:01:05,54 11:01:13,74 00:08,20 300 300 299
39 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 11:25:18,12 11:25:36,01 00:17,89 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC2 - Carrozzeria Fiorillo 2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:19:17,72 11:19:25,72 00:08,00 0 0 0
1 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 11:23:37,78 11:23:45,78 00:08,00 0 0 0
3 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 11:07:24,29 11:07:32,28 00:07,99 1 1 1
4 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:44:08,34 10:44:16,30 00:07,96 4 4 4
4 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 11:10:09,22 11:10:17,26 00:08,04 4 4 4
6 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 10:57:19,46 10:57:27,41 00:07,95 5 5 5
7 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 11:28:13,92 11:28:21,85 00:07,93 7 7 7
8 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 10:55:36,13 10:55:44,03 00:07,90 10 10 10
8 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 11:21:43,04 11:21:50,94 00:07,90 10 10 10

10 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 11:08:24,16 11:08:32,01 00:07,85 15 15 15
11 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 11:15:38,13 11:15:46,29 00:08,16 16 16 16
12 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:00:15,98 11:00:24,15 00:08,17 17 17 17
13 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 10:46:20,52 10:46:28,34 00:07,82 18 18 18
14 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 11:29:04,66 11:29:12,87 00:08,21 21 21 21
15 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:59:06,17 10:59:14,39 00:08,22 22 22 22
15 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 11:09:16,01 11:09:23,79 00:07,78 22 22 22
15 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 11:16:28,99 11:16:36,77 00:07,78 22 22 22
18 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 10:53:12,34 10:53:20,08 00:07,74 26 26 26
19 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 11:10:57,27 11:11:05,56 00:08,29 29 29 29
20 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:29:56,79 11:30:04,48 00:07,69 31 31 31
21 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 10:58:16,87 10:58:24,53 00:07,66 34 34 34
21 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 10:54:43,32 10:54:50,98 00:07,66 34 34 34
21 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 11:11:51,91 11:11:59,57 00:07,66 34 34 34
24 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:02:29,67 11:02:37,30 00:07,63 37 37 37
24 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 11:06:25,13 11:06:33,50 00:08,37 37 37 37
26 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 11:13:45,23 11:13:52,83 00:07,60 40 40 40
27 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:38:42,83 10:38:51,29 00:08,46 46 46 46
28 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 11:20:04,66 11:20:12,04 00:07,38 62 62 62
29 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 11:04:12,13 11:04:19,45 00:07,32 68 68 68
30 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 11:14:39,11 11:14:46,36 00:07,25 75 75 75
31 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 11:22:30,97 11:22:37,98 00:07,01 99 99 99
32 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:45:14,72 10:45:21,35 00:06,63 137 137 137
33 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 11:20:48,39 11:20:57,94 00:09,55 155 155 155
34 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 11:24:25,17 11:24:35,00 00:09,83 183 183 183
35 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 11:18:10,28 11:18:20,23 00:09,95 195 195 195
36 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:01:13,74 11:01:24,67 00:10,93 293 293 293
37 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 10:56:29,68 10:56:42,25 00:12,57 300 300 300
37 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 11:12:41,80 11:12:58,49 00:16,69 300 300 300
37 32 ALESSI EZIO-XX 2 11:17:18,90 11:17:34,27 00:15,37 300 300 300
37 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 11:25:36,01 11:26:12,50 00:36,49 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC3 - Carrozzeria Fiorillo 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:38:51,29 10:38:59,28 00:07,99 1 1 0
1 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 11:29:12,87 11:29:20,86 00:07,99 1 1 0
3 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 10:46:28,34 10:46:36,36 00:08,02 2 2 1
3 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 10:57:27,41 10:57:35,39 00:07,98 2 2 1
5 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 11:28:21,85 11:28:29,81 00:07,96 4 4 3
6 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 11:16:36,77 11:16:44,82 00:08,05 5 5 4
6 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 11:21:50,94 11:21:58,99 00:08,05 5 5 4
8 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 11:04:19,45 11:04:27,39 00:07,94 6 6 5
9 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:44:16,30 10:44:24,20 00:07,90 10 10 9

10 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 11:22:37,98 11:22:46,11 00:08,13 13 13 12
11 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 11:06:33,50 11:06:41,64 00:08,14 14 14 13
12 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 11:10:17,26 11:10:25,41 00:08,15 15 15 14
12 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:30:04,48 11:30:12,63 00:08,15 15 15 14
14 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 10:54:50,98 10:54:58,82 00:07,84 16 16 15
15 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 10:55:44,03 10:55:52,21 00:08,18 18 18 17
16 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 11:15:46,29 11:15:54,09 00:07,80 20 20 19
17 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 11:07:32,28 11:07:40,05 00:07,77 23 23 22
18 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 11:11:05,56 11:11:13,32 00:07,76 24 24 23
19 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 10:58:24,53 10:58:32,28 00:07,75 25 25 24
19 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 11:08:32,01 11:08:39,76 00:07,75 25 25 24
21 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 11:11:59,57 11:12:07,31 00:07,74 26 26 25
22 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:59:14,39 10:59:22,11 00:07,72 28 28 27
23 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 11:14:46,36 11:14:54,05 00:07,69 31 31 30
24 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:00:24,15 11:00:31,79 00:07,64 36 36 35
25 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:02:37,30 11:02:45,69 00:08,39 39 39 38
26 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:19:25,72 11:19:33,25 00:07,53 47 47 46
27 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 11:26:12,50 11:26:20,02 00:07,52 48 48 47
28 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 11:24:35,00 11:24:43,71 00:08,71 71 71 70
29 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 11:09:23,79 11:09:32,62 00:08,83 83 83 82
30 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:01:24,67 11:01:33,92 00:09,25 125 125 124
31 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:45:21,35 10:45:28,02 00:06,67 133 133 132
32 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 11:13:52,83 11:13:59,24 00:06,41 159 159 158
33 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 11:20:57,94 11:21:07,57 00:09,63 163 163 162
34 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 11:23:45,78 11:23:51,85 00:06,07 193 193 192
35 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 11:12:58,49 11:13:04,53 00:06,04 196 196 195
36 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 10:53:20,08 10:53:25,90 00:05,82 218 218 217
37 32 ALESSI EZIO-XX 2 11:17:34,27 11:17:39,78 00:05,51 249 249 248
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 11:20:12,04 11:20:17,40 00:05,36 264 264 263
39 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 10:56:42,25 10:56:47,47 00:05,22 278 278 277

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC4 - Carrozzeria Fiorillo 4
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 11:22:46,11 11:22:52,11 00:06,00 0 0 0
1 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:30:12,63 11:30:18,63 00:06,00 0 0 0
3 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:44:24,20 10:44:30,21 00:06,01 1 1 1
3 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 11:28:29,81 11:28:35,82 00:06,01 1 1 1
5 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 10:54:58,82 10:55:04,79 00:05,97 3 3 3
5 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:19:33,25 11:19:39,28 00:06,03 3 3 3
7 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:45:28,02 10:45:34,07 00:06,05 5 5 5
8 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 10:58:32,28 10:58:38,22 00:05,94 6 6 6
8 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 10:57:35,39 10:57:41,45 00:06,06 6 6 6

10 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 11:07:40,05 11:07:46,12 00:06,07 7 7 7
11 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 11:12:07,31 11:12:13,21 00:05,90 10 10 10
11 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 11:29:20,86 11:29:26,76 00:05,90 10 10 10
13 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:38:59,28 10:39:05,39 00:06,11 11 11 11
13 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:59:22,11 10:59:28,22 00:06,11 11 11 11
15 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 10:46:36,36 10:46:42,23 00:05,87 13 13 13
15 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 11:23:51,85 11:23:57,72 00:05,87 13 13 13
17 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 11:16:44,82 11:16:50,96 00:06,14 14 14 14
18 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 11:26:20,02 11:26:26,17 00:06,15 15 15 15
19 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 10:53:25,90 10:53:31,74 00:05,84 16 16 16
19 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 11:10:25,41 11:10:31,57 00:06,16 16 16 16
21 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 10:55:52,21 10:55:58,03 00:05,82 18 18 18
21 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 11:11:13,32 11:11:19,14 00:05,82 18 18 18
23 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 11:21:58,99 11:22:04,80 00:05,81 19 19 19
24 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 11:08:39,76 11:08:45,98 00:06,22 22 22 22
25 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:00:31,79 11:00:38,09 00:06,30 30 30 30
25 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 11:13:04,53 11:13:10,23 00:05,70 30 30 30
27 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 11:04:27,39 11:04:33,04 00:05,65 35 35 35
28 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 11:06:41,64 11:06:48,05 00:06,41 41 41 41
29 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 11:15:54,09 11:16:00,60 00:06,51 51 51 51
30 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 11:09:32,62 11:09:37,86 00:05,24 76 76 76
31 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:02:45,69 11:02:52,50 00:06,81 81 81 81
32 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 11:24:43,71 11:24:50,59 00:06,88 88 88 88
33 32 ALESSI EZIO-XX 2 11:17:39,78 11:17:44,68 00:04,90 110 110 110
34 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 11:14:54,05 11:15:01,48 00:07,43 143 143 143
35 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 11:20:17,40 11:20:21,93 00:04,53 147 147 147
36 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 10:56:47,47 10:56:51,79 00:04,32 168 168 168
37 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 11:21:07,57 11:21:15,36 00:07,79 179 179 179
38 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 11:13:59,24 11:14:07,35 00:08,11 211 211 211

Tempi mancanti in questa prova:   4,  14,  15,  30,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC5 - Carrozzeria Fiorillo 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:12:36,46 12:12:42,46 00:06,00 0 0 0
2 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:48:39,03 11:48:45,05 00:06,02 2 2 2
2 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:23:50,40 12:23:56,42 00:06,02 2 2 2
4 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:57:02,64 11:57:08,67 00:06,03 3 3 3
5 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 11:54:37,10 11:54:43,15 00:06,05 5 5 5
6 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 12:10:17,27 12:10:23,21 00:05,94 6 6 6
7 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 12:08:48,65 12:08:54,58 00:05,93 7 7 7
8 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 11:53:55,47 11:54:01,38 00:05,91 9 9 9
9 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 11:47:47,19 11:47:53,06 00:05,87 13 13 13

10 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 11:49:34,53 11:49:40,34 00:05,81 19 19 19
11 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 11:50:24,48 11:50:30,28 00:05,80 20 20 20
11 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 12:08:05,79 12:08:11,59 00:05,80 20 20 20
13 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:57:47,01 11:57:53,22 00:06,21 21 21 21
13 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 12:20:57,64 12:21:03,43 00:05,79 21 21 21
13 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 12:24:42,40 12:24:48,19 00:05,79 21 21 21
16 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 11:52:23,74 11:52:29,51 00:05,77 23 23 23
17 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 12:03:24,40 12:03:30,14 00:05,74 26 26 26
17 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 12:00:55,91 12:01:01,65 00:05,74 26 26 26
17 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 12:17:22,17 12:17:27,91 00:05,74 26 26 26
20 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:47:02,42 11:47:08,15 00:05,73 27 27 27
20 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 12:18:34,80 12:18:40,53 00:05,73 27 27 27
22 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 12:22:20,64 12:22:26,36 00:05,72 28 28 28
23 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 11:53:09,85 11:53:15,56 00:05,71 29 29 29
24 32 ALESSI EZIO-XX 2 12:09:31,60 12:09:37,30 00:05,70 30 30 30
25 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 12:00:13,59 12:00:19,28 00:05,69 31 31 31
26 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:11:54,33 12:11:59,98 00:05,65 35 35 35
27 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 11:51:33,89 11:51:39,53 00:05,64 36 36 36
27 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:55:36,71 11:55:42,35 00:05,64 36 36 36
29 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 12:01:44,14 12:01:49,75 00:05,61 39 39 39
30 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 12:21:40,33 12:21:45,92 00:05,59 41 41 41
31 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 12:05:12,79 12:05:18,29 00:05,50 50 50 50
32 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 12:10:59,01 12:11:04,43 00:05,42 58 58 58
33 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 12:25:55,17 12:26:01,76 00:06,59 59 59 59
34 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 12:19:18,40 12:19:25,35 00:06,95 95 95 95
35 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 12:02:42,60 12:02:47,59 00:04,99 101 101 101
36 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 12:04:07,81 12:04:12,65 00:04,84 116 116 116
37 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 12:20:15,52 12:20:22,72 00:07,20 120 120 120
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 12:29:03,54 12:29:08,32 00:04,78 122 122 122
39 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 12:23:01,76 12:23:06,02 00:04,26 174 174 174
40 15 CORTE ANGELO-XX 1 11:59:19,80 11:59:23,01 00:03,21 279 279 279
41 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:58:35,94 11:58:46,15 00:10,21 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC6 - Tarquinia 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:57:08,67 11:57:14,68 00:06,01 1 1 0
1 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 12:21:45,92 12:21:51,93 00:06,01 1 1 0
3 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 11:52:29,51 11:52:35,55 00:06,04 4 4 3
3 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:55:42,35 11:55:48,39 00:06,04 4 4 3
3 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:12:42,46 12:12:48,42 00:05,96 4 4 3
6 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:48:45,05 11:48:51,10 00:06,05 5 5 4
6 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 11:54:43,15 11:54:49,20 00:06,05 5 5 4
8 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 12:03:30,14 12:03:36,21 00:06,07 7 7 6
8 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 12:00:19,28 12:00:25,35 00:06,07 7 7 6

10 32 ALESSI EZIO-XX 2 12:09:37,30 12:09:43,22 00:05,92 8 8 7
11 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:23:56,42 12:24:02,51 00:06,09 9 9 8
12 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 12:10:23,21 12:10:29,31 00:06,10 10 10 9
13 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 12:08:54,58 12:09:00,72 00:06,14 14 14 13
14 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:47:08,15 11:47:14,32 00:06,17 17 17 16
14 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 12:20:22,72 12:20:28,55 00:05,83 17 17 16
16 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 11:54:01,38 11:54:07,57 00:06,19 19 19 18
16 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 12:17:27,91 12:17:34,10 00:06,19 19 19 18
16 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 12:24:48,19 12:24:54,00 00:05,81 19 19 18
19 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 12:08:11,59 12:08:17,79 00:06,20 20 20 19
20 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 11:50:30,28 11:50:36,52 00:06,24 24 24 23
21 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 12:05:18,29 12:05:24,54 00:06,25 25 25 24
22 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 12:21:03,43 12:21:09,70 00:06,27 27 27 26
23 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 11:47:53,06 11:47:59,35 00:06,29 29 29 28
24 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 11:51:39,53 11:51:45,83 00:06,30 30 30 29
24 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:11:59,98 12:12:05,68 00:05,70 30 30 29
26 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 12:01:01,65 12:01:07,96 00:06,31 31 31 30
27 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 11:49:40,34 11:49:46,66 00:06,32 32 32 31
28 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 12:04:12,65 12:04:18,32 00:05,67 33 33 32
29 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 11:53:15,56 11:53:21,90 00:06,34 34 34 33
30 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 12:19:25,35 12:19:31,74 00:06,39 39 39 38
31 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 12:01:49,75 12:01:56,20 00:06,45 45 45 44
32 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 12:11:04,43 12:11:10,96 00:06,53 53 53 52
33 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 12:18:40,53 12:18:47,15 00:06,62 62 62 61
34 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 12:02:47,59 12:02:54,24 00:06,65 65 65 64
35 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:58:46,15 11:58:51,43 00:05,28 72 72 71
36 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:57:53,22 11:57:59,96 00:06,74 74 74 73
37 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 12:26:01,76 12:26:06,93 00:05,17 83 83 82
38 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 12:22:26,36 12:22:33,26 00:06,90 90 90 89
39 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 12:23:06,02 12:23:11,01 00:04,99 101 101 100
40 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 12:29:08,32 12:29:12,31 00:03,99 201 201 200
41 15 CORTE ANGELO-XX 1 11:59:23,01 11:59:26,28 00:03,27 273 273 272

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC7 - Tarquinia 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:47:14,32 11:47:20,32 00:06,00 0 0 0
1 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 12:20:28,55 12:20:34,55 00:06,00 0 0 0
3 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:57:59,96 11:58:05,95 00:05,99 1 1 1
3 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 12:01:07,96 12:01:13,97 00:06,01 1 1 1
5 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:48:51,10 11:48:57,08 00:05,98 2 2 2
6 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 11:47:59,35 11:48:05,32 00:05,97 3 3 3
6 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 12:01:56,20 12:02:02,17 00:05,97 3 3 3
8 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:24:02,51 12:24:08,47 00:05,96 4 4 4
9 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 11:53:21,90 11:53:27,85 00:05,95 5 5 5

10 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 11:54:49,20 11:54:55,13 00:05,93 7 7 7
11 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:55:48,39 11:55:54,31 00:05,92 8 8 8
12 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 11:49:46,66 11:49:52,75 00:06,09 9 9 9
13 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 12:17:34,10 12:17:39,99 00:05,89 11 11 11
14 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 12:10:29,31 12:10:35,18 00:05,87 13 13 13
15 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 11:52:35,55 11:52:41,38 00:05,83 17 17 17
15 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 11:54:07,57 11:54:13,40 00:05,83 17 17 17
15 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 12:09:00,72 12:09:06,55 00:05,83 17 17 17
18 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 12:19:31,74 12:19:37,93 00:06,19 19 19 19
19 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 11:51:45,83 11:51:52,04 00:06,21 21 21 21
19 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 12:22:33,26 12:22:39,05 00:05,79 21 21 21
21 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:12:48,42 12:12:54,65 00:06,23 23 23 23
22 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 11:50:36,52 11:50:42,28 00:05,76 24 24 24
23 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 12:18:47,15 12:18:52,88 00:05,73 27 27 27
24 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 12:05:24,54 12:05:30,84 00:06,30 30 30 30
25 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 12:21:09,70 12:21:15,37 00:05,67 33 33 33
26 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 12:02:54,24 12:03:00,62 00:06,38 38 38 38
27 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 12:24:54,00 12:25:00,48 00:06,48 48 48 48
28 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 12:03:36,21 12:03:42,73 00:06,52 52 52 52
28 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 12:11:10,96 12:11:16,44 00:05,48 52 52 52
30 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:57:14,68 11:57:20,15 00:05,47 53 53 53
31 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 12:00:25,35 12:00:30,77 00:05,42 58 58 58
32 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 12:08:17,79 12:08:23,08 00:05,29 71 71 71
33 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:12:05,68 12:12:12,51 00:06,83 83 83 83
34 32 ALESSI EZIO-XX 2 12:09:43,22 12:09:48,33 00:05,11 89 89 89
35 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 12:23:11,01 12:23:16,03 00:05,02 98 98 98
36 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 12:04:18,32 12:04:23,15 00:04,83 117 117 117
37 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 12:26:06,93 12:26:14,27 00:07,34 134 134 134
38 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:58:51,43 11:58:56,07 00:04,64 136 136 136
39 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 12:21:51,93 12:21:56,53 00:04,60 140 140 140
40 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 12:29:12,31 12:29:15,38 00:03,07 293 293 293
41 15 CORTE ANGELO-XX 1 11:59:26,28 11:59:28,48 00:02,20 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC8 - Tarquinia 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 32 ALESSI EZIO-XX 2 12:09:48,33 12:09:54,34 00:06,01 1 1 0
2 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:47:20,32 11:47:26,30 00:05,98 2 2 1
2 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 12:08:23,08 12:08:29,06 00:05,98 2 2 1
4 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:48:57,08 11:49:03,05 00:05,97 3 3 2
4 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 11:49:52,75 11:49:58,72 00:05,97 3 3 2
6 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 11:50:42,28 11:50:48,35 00:06,07 7 7 6
6 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 12:02:02,17 12:02:08,24 00:06,07 7 7 6
8 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 12:17:39,99 12:17:46,07 00:06,08 8 8 7
9 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 12:22:39,05 12:22:45,14 00:06,09 9 9 8

10 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:24:08,47 12:24:14,57 00:06,10 10 10 9
11 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 12:03:00,62 12:03:06,51 00:05,89 11 11 10
11 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 12:18:52,88 12:18:58,77 00:05,89 11 11 10
13 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 11:54:13,40 11:54:19,28 00:05,88 12 12 11
14 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 11:53:27,85 11:53:33,98 00:06,13 13 13 12
15 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 11:48:05,32 11:48:11,46 00:06,14 14 14 13
16 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 12:11:16,44 12:11:22,28 00:05,84 16 16 15
17 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 11:54:55,13 11:55:01,30 00:06,17 17 17 16
17 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 12:09:06,55 12:09:12,72 00:06,17 17 17 16
19 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:12:54,65 12:13:00,86 00:06,21 21 21 20
20 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 12:26:14,27 12:26:20,02 00:05,75 25 25 24
21 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 11:51:52,04 11:51:57,75 00:05,71 29 29 28
22 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 12:05:30,84 12:05:37,19 00:06,35 35 35 34
23 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:12:12,51 12:12:18,92 00:06,41 41 41 40
23 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 12:21:15,37 12:21:21,78 00:06,41 41 41 40
23 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 12:25:00,48 12:25:06,07 00:05,59 41 41 40
26 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:55:54,31 11:56:00,73 00:06,42 42 42 41
27 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 11:52:41,38 11:52:47,81 00:06,43 43 43 42
28 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 12:03:42,73 12:03:49,17 00:06,44 44 44 43
29 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 12:20:34,55 12:20:41,00 00:06,45 45 45 44
30 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:57:20,15 11:57:26,62 00:06,47 47 47 46
31 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 12:00:30,77 12:00:36,28 00:05,51 49 49 48
32 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 12:01:13,97 12:01:20,52 00:06,55 55 55 54
33 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:58:05,95 11:58:12,56 00:06,61 61 61 60
34 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 12:10:35,18 12:10:41,89 00:06,71 71 71 70
35 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 12:19:37,93 12:19:44,76 00:06,83 83 83 82
36 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 12:04:23,15 12:04:28,13 00:04,98 102 102 101
37 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:58:56,07 11:59:03,43 00:07,36 136 136 135
38 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 12:21:56,53 12:22:03,99 00:07,46 146 146 145
39 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 12:23:16,03 12:23:23,88 00:07,85 185 185 184
40 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 12:29:15,38 12:29:19,14 00:03,76 224 224 223
41 15 CORTE ANGELO-XX 1 11:59:28,48 11:59:31,21 00:02,73 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC9 - Tarquinia 4
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:49:03,05 11:49:09,05 00:06,00 0 0 0
1 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 12:21:21,78 12:21:27,78 00:06,00 0 0 0
3 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 11:50:48,35 11:50:54,36 00:06,01 1 1 1
3 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 11:56:00,73 11:56:06,74 00:06,01 1 1 1
5 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 12:03:06,51 12:03:12,53 00:06,02 2 2 2
6 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:12:18,92 12:12:24,97 00:06,05 5 5 5
7 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 11:52:47,81 11:52:53,88 00:06,07 7 7 7
8 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 11:54:19,28 11:54:25,19 00:05,91 9 9 9
9 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 11:49:58,72 11:50:04,60 00:05,88 12 12 12

10 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:24:14,57 12:24:20,44 00:05,87 13 13 13
11 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 11:58:12,56 11:58:18,70 00:06,14 14 14 14
11 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 12:03:49,17 12:03:55,31 00:06,14 14 14 14
13 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 12:09:12,72 12:09:18,57 00:05,85 15 15 15
14 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 12:20:41,00 12:20:46,84 00:05,84 16 16 16
15 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 11:53:33,98 11:53:39,79 00:05,81 19 19 19
15 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 11:55:01,30 11:55:07,49 00:06,19 19 19 19
17 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:57:26,62 11:57:32,38 00:05,76 24 24 24
17 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 11:48:11,46 11:48:17,22 00:05,76 24 24 24
19 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 12:00:36,28 12:00:41,99 00:05,71 29 29 29
20 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 12:02:08,24 12:02:13,94 00:05,70 30 30 30
20 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 12:25:06,07 12:25:12,37 00:06,30 30 30 30
22 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 12:01:20,52 12:01:26,21 00:05,69 31 31 31
23 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:47:26,30 11:47:32,63 00:06,33 33 33 33
24 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 12:11:22,28 12:11:27,92 00:05,64 36 36 36
25 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 12:22:03,99 12:22:09,59 00:05,60 40 40 40
26 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:13:00,86 12:13:06,42 00:05,56 44 44 44
27 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 12:17:46,07 12:17:51,57 00:05,50 50 50 50
28 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 12:26:20,02 12:26:26,59 00:06,57 57 57 57
29 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 12:22:45,14 12:22:50,53 00:05,39 61 61 61
30 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 12:19:44,76 12:19:51,39 00:06,63 63 63 63
31 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 12:18:58,77 12:19:05,47 00:06,70 70 70 70
32 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 11:51:57,75 11:52:02,97 00:05,22 78 78 78
33 32 ALESSI EZIO-XX 2 12:09:54,34 12:09:59,43 00:05,09 91 91 91
34 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 12:05:37,19 12:05:44,12 00:06,93 93 93 93
35 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 12:10:41,89 12:10:46,94 00:05,05 95 95 95
36 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 12:08:29,06 12:08:34,04 00:04,98 102 102 102
37 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 11:59:03,43 11:59:08,14 00:04,71 129 129 129
38 34 MANDOLESI ANTONIO-XX 1 12:04:28,13 12:04:32,61 00:04,48 152 152 152
39 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 12:23:23,88 12:23:28,15 00:04,27 173 173 173
40 15 CORTE ANGELO-XX 1 11:59:31,21 11:59:33,47 00:02,26 300 300 300
40 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 12:29:19,14 12:29:21,78 00:02,64 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC10 - Tarquinia 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 16:31:14,25 16:31:20,25 00:06,00 0 0 0
2 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 16:40:33,87 16:40:39,84 00:05,97 3 3 3
2 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 16:36:21,21 16:36:27,18 00:05,97 3 3 3
2 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 16:42:04,66 16:42:10,69 00:06,03 3 3 3
2 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 16:44:20,82 16:44:26,79 00:05,97 3 3 3
6 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 16:34:30,85 16:34:36,89 00:06,04 4 4 4
7 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 16:33:57,03 16:34:02,97 00:05,94 6 6 6
8 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 16:25:25,83 16:25:31,76 00:05,93 7 7 7
8 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 16:38:01,01 16:38:07,08 00:06,07 7 7 7

10 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 16:29:23,59 16:29:29,47 00:05,88 12 12 12
11 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 16:26:46,93 16:26:53,06 00:06,13 13 13 13
12 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 16:34:59,82 16:35:05,98 00:06,16 16 16 16
13 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 16:21:23,56 16:21:29,35 00:05,79 21 21 21
13 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 16:31:52,94 16:31:58,73 00:05,79 21 21 21
15 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 16:22:31,57 16:22:37,79 00:06,22 22 22 22
15 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 16:30:33,99 16:30:40,21 00:06,22 22 22 22
17 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 16:43:46,22 16:43:51,99 00:05,77 23 23 23
18 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 16:35:49,06 16:35:54,82 00:05,76 24 24 24
18 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 16:27:24,63 16:27:30,39 00:05,76 24 24 24
20 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 16:41:33,83 16:41:40,08 00:06,25 25 25 25
20 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 16:24:36,56 16:24:42,81 00:06,25 25 25 25
22 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 16:39:54,05 16:40:00,35 00:06,30 30 30 30
23 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 16:28:02,99 16:28:08,68 00:05,69 31 31 31
24 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 16:29:58,84 16:30:05,16 00:06,32 32 32 32
25 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 16:28:51,26 16:28:56,93 00:05,67 33 33 33
25 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 16:32:46,43 16:32:52,76 00:06,33 33 33 33
27 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 16:37:29,67 16:37:36,08 00:06,41 41 41 41
28 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 16:36:49,42 16:36:55,95 00:06,53 53 53 53
29 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 16:41:07,25 16:41:13,86 00:06,61 61 61 61
30 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 16:39:18,42 16:39:25,12 00:06,70 70 70 70
30 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 16:42:43,72 16:42:50,42 00:06,70 70 70 70
32 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 16:38:47,04 16:38:53,92 00:06,88 88 88 88
33 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 16:23:54,77 16:23:59,64 00:04,87 113 113 113
34 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 16:53:24,83 16:53:29,65 00:04,82 118 118 118
35 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 16:23:04,66 16:23:09,47 00:04,81 119 119 119
36 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 16:43:19,75 16:43:24,52 00:04,77 123 123 123
37 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 16:26:00,31 16:26:07,64 00:07,33 133 133 133
38 15 CORTE ANGELO-XX 1 16:32:20,32 16:32:24,24 00:03,92 208 208 208

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  38,  45,  46,  47,  50

PC11 - Capodimonte 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 16:25:31,76 16:25:36,76 00:05,00 0 0 0
1 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 16:22:37,79 16:22:42,79 00:05,00 0 0 0
3 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 16:30:40,21 16:30:45,20 00:04,99 1 1 1
3 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 16:24:42,81 16:24:47,82 00:05,01 1 1 1
5 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 16:28:08,68 16:28:13,70 00:05,02 2 2 2
5 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 16:34:36,89 16:34:41,91 00:05,02 2 2 2
7 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 16:28:56,93 16:29:01,89 00:04,96 4 4 4
7 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 16:40:00,35 16:40:05,39 00:05,04 4 4 4
7 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 16:34:02,97 16:34:08,01 00:05,04 4 4 4

10 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 16:40:39,84 16:40:44,79 00:04,95 5 5 5
10 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 16:36:55,95 16:37:00,90 00:04,95 5 5 5
12 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 16:21:29,35 16:21:34,41 00:05,06 6 6 6
12 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 16:30:05,16 16:30:10,22 00:05,06 6 6 6
12 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 16:26:53,06 16:26:58,00 00:04,94 6 6 6
15 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 16:39:25,12 16:39:30,04 00:04,92 8 8 8
15 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 16:32:52,76 16:32:57,68 00:04,92 8 8 8
17 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 16:29:29,47 16:29:34,57 00:05,10 10 10 10
17 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 16:42:50,42 16:42:55,32 00:04,90 10 10 10
19 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 16:36:27,18 16:36:32,30 00:05,12 12 12 12
19 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 16:41:13,86 16:41:18,74 00:04,88 12 12 12
19 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 16:37:36,08 16:37:41,20 00:05,12 12 12 12
22 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 16:31:20,25 16:31:25,44 00:05,19 19 19 19
23 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 16:38:07,08 16:38:12,34 00:05,26 26 26 26
24 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 16:53:29,65 16:53:34,95 00:05,30 30 30 30
25 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 16:31:58,73 16:32:04,05 00:05,32 32 32 32
26 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 16:23:09,47 16:23:14,12 00:04,65 35 35 35
27 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 16:42:10,69 16:42:16,05 00:05,36 36 36 36
28 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 16:26:07,64 16:26:12,27 00:04,63 37 37 37
29 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 16:27:30,39 16:27:35,77 00:05,38 38 38 38
30 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 16:43:51,99 16:43:57,38 00:05,39 39 39 39
31 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 16:35:54,82 16:36:00,22 00:05,40 40 40 40
32 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 16:38:53,92 16:38:59,42 00:05,50 50 50 50
33 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 16:44:26,79 16:44:32,38 00:05,59 59 59 59
34 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 16:23:59,64 16:24:05,44 00:05,80 80 80 80
35 15 CORTE ANGELO-XX 1 16:32:24,24 16:32:27,97 00:03,73 127 127 127
36 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 16:41:40,08 16:41:46,57 00:06,49 149 149 149
37 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 16:35:05,98 16:35:12,65 00:06,67 167 167 167
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 16:43:24,52 16:43:27,44 00:02,92 208 208 208

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  38,  45,  46,  47,  50

PC12 - Capodimonte 2
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 16:28:13,70 16:28:19,73 00:06,03 3 3 0
1 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 16:26:58,00 16:27:03,97 00:05,97 3 3 0
3 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 16:25:36,76 16:25:42,80 00:06,04 4 4 1
3 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 16:27:35,77 16:27:41,81 00:06,04 4 4 1
5 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 16:23:14,12 16:23:20,17 00:06,05 5 5 2
6 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 16:21:34,41 16:21:40,49 00:06,08 8 8 5
7 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 16:36:00,22 16:36:06,13 00:05,91 9 9 6
8 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 16:40:44,79 16:40:50,68 00:05,89 11 11 8
9 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 16:30:45,20 16:30:51,32 00:06,12 12 12 9

10 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 16:24:05,44 16:24:11,31 00:05,87 13 13 10
10 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 16:41:18,74 16:41:24,61 00:05,87 13 13 10
10 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 16:31:25,44 16:31:31,31 00:05,87 13 13 10
13 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 16:42:16,05 16:42:21,91 00:05,86 14 14 11
13 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 16:35:12,65 16:35:18,51 00:05,86 14 14 11
15 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 16:41:46,57 16:41:52,41 00:05,84 16 16 13
16 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 16:30:10,22 16:30:16,05 00:05,83 17 17 14
17 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 16:38:59,42 16:39:05,23 00:05,81 19 19 16
18 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 16:43:57,38 16:44:03,17 00:05,79 21 21 18
18 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 16:42:55,32 16:43:01,53 00:06,21 21 21 18
20 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 16:32:57,68 16:33:03,46 00:05,78 22 22 19
20 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 16:24:47,82 16:24:53,60 00:05,78 22 22 19
22 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 16:36:32,30 16:36:38,07 00:05,77 23 23 20
23 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 16:38:12,34 16:38:18,61 00:06,27 27 27 24
23 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 16:34:08,01 16:34:13,74 00:05,73 27 27 24
25 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 16:22:42,79 16:22:48,51 00:05,72 28 28 25
26 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 16:44:32,38 16:44:38,79 00:06,41 41 41 38
27 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 16:34:41,91 16:34:47,45 00:05,54 46 46 43
28 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 16:29:34,57 16:29:40,04 00:05,47 53 53 50
29 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 16:32:04,05 16:32:09,50 00:05,45 55 55 52
30 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 16:39:30,04 16:39:35,48 00:05,44 56 56 53
31 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 16:37:41,20 16:37:46,63 00:05,43 57 57 54
31 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 16:40:05,39 16:40:10,82 00:05,43 57 57 54
33 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 16:29:01,89 16:29:07,31 00:05,42 58 58 55
34 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 16:26:12,27 16:26:17,66 00:05,39 61 61 58
35 15 CORTE ANGELO-XX 1 16:32:27,97 16:32:33,31 00:05,34 66 66 63
36 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 16:37:00,90 16:37:06,20 00:05,30 70 70 67
37 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 16:53:34,95 16:53:41,93 00:06,98 98 98 95
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 16:43:27,44 16:43:30,74 00:03,30 270 270 267

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  38,  45,  46,  47,  50

PC13 - Capodimonte 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 17:32:40,99 17:32:46,99 00:06,00 0 0 0
2 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 17:30:47,81 17:30:53,79 00:05,98 2 2 2
3 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 17:24:20,29 17:24:26,32 00:06,03 3 3 3
3 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 17:11:43,32 17:11:49,35 00:06,03 3 3 3
5 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 17:06:57,13 17:07:03,19 00:06,06 6 6 6
6 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 17:09:26,04 17:09:31,96 00:05,92 8 8 8
6 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 17:29:54,49 17:30:00,41 00:05,92 8 8 8
8 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 17:17:16,26 17:17:22,17 00:05,91 9 9 9
8 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 17:20:02,24 17:20:08,15 00:05,91 9 9 9

10 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 17:28:07,11 17:28:12,99 00:05,88 12 12 12
10 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 17:44:24,20 17:44:30,08 00:05,88 12 12 12
10 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 17:29:01,60 17:29:07,72 00:06,12 12 12 12
13 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 17:34:24,94 17:34:30,81 00:05,87 13 13 13
14 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 17:31:39,09 17:31:45,23 00:06,14 14 14 14
15 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 17:05:57,50 17:06:03,35 00:05,85 15 15 15
16 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 17:41:56,69 17:42:02,85 00:06,16 16 16 16
17 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 17:16:13,37 17:16:19,55 00:06,18 18 18 18
17 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 17:10:49,65 17:10:55,83 00:06,18 18 18 18
19 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 17:22:36,14 17:22:41,95 00:05,81 19 19 19
19 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 17:23:30,25 17:23:36,44 00:06,19 19 19 19
21 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 17:18:15,40 17:18:21,18 00:05,78 22 22 22
22 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 17:19:08,22 17:19:13,99 00:05,77 23 23 23
23 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 17:20:51,75 17:20:57,51 00:05,76 24 24 24
24 4 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA0 17:35:11,53 17:35:17,28 00:05,75 25 25 25
25 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 17:33:32,40 17:33:38,14 00:05,74 26 26 26
25 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 17:14:28,62 17:14:34,88 00:06,26 26 26 26
27 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 17:27:09,17 17:27:15,44 00:06,27 27 27 27
28 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 17:25:11,58 17:25:17,92 00:06,34 34 34 34
29 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 17:40:27,86 17:40:34,22 00:06,36 36 36 36
30 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 17:21:42,41 17:21:48,81 00:06,40 40 40 40
31 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 17:36:59,04 17:37:05,46 00:06,42 42 42 42
32 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 17:37:53,57 17:38:00,06 00:06,49 49 49 49
33 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 17:45:39,45 17:45:44,95 00:05,50 50 50 50
34 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 17:26:03,87 17:26:10,41 00:06,54 54 54 54
35 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 17:43:36,90 17:43:42,15 00:05,25 75 75 75
36 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 17:07:56,45 17:08:03,75 00:07,30 130 130 130
37 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 17:15:22,07 17:15:26,54 00:04,47 153 153 153
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 17:38:57,81 17:39:02,05 00:04,24 176 176 176
39 15 CORTE ANGELO-XX 1 17:12:32,93 17:13:00,94 00:28,01 300 300 300
39 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 17:42:48,87 17:42:59,32 00:10,45 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   30,  32,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC14 - Montefiascone 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 17:33:38,14 17:33:50,13 00:11,99 1 1 0
2 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 17:44:30,08 17:44:42,06 00:11,98 2 2 1
3 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 17:28:12,99 17:28:25,02 00:12,03 3 3 2
3 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 17:21:48,81 17:22:00,78 00:11,97 3 3 2
5 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 17:09:31,96 17:09:44,00 00:12,04 4 4 3
5 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 17:32:46,99 17:32:59,03 00:12,04 4 4 3
5 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 17:23:36,44 17:23:48,48 00:12,04 4 4 3
8 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 17:07:03,19 17:07:15,24 00:12,05 5 5 4
9 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 17:30:53,79 17:31:05,73 00:11,94 6 6 5
9 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 17:14:34,88 17:14:46,82 00:11,94 6 6 5

11 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 17:22:41,95 17:22:53,86 00:11,91 9 9 8
11 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 17:24:26,32 17:24:38,23 00:11,91 9 9 8
13 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 17:11:49,35 17:12:01,45 00:12,10 10 10 9
14 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 17:20:08,15 17:20:20,27 00:12,12 12 12 11
15 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 17:29:07,72 17:29:19,57 00:11,85 15 15 14
16 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 17:27:15,44 17:27:27,28 00:11,84 16 16 15
17 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 17:25:17,92 17:25:30,11 00:12,19 19 19 18
17 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 17:10:55,83 17:11:08,02 00:12,19 19 19 18
19 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 17:17:22,17 17:17:34,45 00:12,28 28 28 27
19 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 17:34:30,81 17:34:42,53 00:11,72 28 28 27
21 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 17:18:21,18 17:18:33,48 00:12,30 30 30 29
22 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 17:37:05,46 17:37:17,15 00:11,69 31 31 30
23 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 17:30:00,41 17:30:12,78 00:12,37 37 37 36
24 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 17:31:45,23 17:31:57,68 00:12,45 45 45 44
25 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 17:06:03,35 17:06:15,89 00:12,54 54 54 53
26 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 17:20:57,51 17:21:10,06 00:12,55 55 55 54
27 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 17:19:13,99 17:19:26,57 00:12,58 58 58 57
28 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 17:16:19,55 17:16:30,94 00:11,39 61 61 60
29 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 17:40:34,22 17:40:45,59 00:11,37 63 63 62
30 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 17:45:44,95 17:45:57,61 00:12,66 66 66 65
31 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 17:42:02,85 17:42:13,99 00:11,14 86 86 85
32 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 17:38:00,06 17:38:11,13 00:11,07 93 93 92
33 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 17:43:42,15 17:43:53,08 00:10,93 107 107 106
34 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 17:08:03,75 17:08:14,58 00:10,83 117 117 116
35 4 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA0 17:35:17,28 17:35:48,12 00:30,84 300 300 299
35 15 CORTE ANGELO-XX 1 17:13:00,94 17:13:42,90 00:41,96 300 300 299
35 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 17:42:59,32 17:43:07,43 00:08,11 300 300 299
35 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 17:26:10,41 17:26:34,28 00:23,87 300 300 299
35 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 17:39:02,05 17:39:10,65 00:08,60 300 300 299
35 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 17:15:26,54 17:15:35,43 00:08,89 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   30,  32,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC15 - Montefiascone 2
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 17:12:01,45 17:12:07,45 00:06,00 0 0 0
2 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 17:43:07,43 17:43:13,48 00:06,05 5 5 5
2 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 17:20:20,27 17:20:26,22 00:05,95 5 5 5
4 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 17:09:44,00 17:09:49,94 00:05,94 6 6 6
5 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 17:22:00,78 17:22:06,85 00:06,07 7 7 7
5 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 17:45:57,61 17:46:03,68 00:06,07 7 7 7
5 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 17:44:42,06 17:44:47,99 00:05,93 7 7 7
8 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 17:21:10,06 17:21:15,98 00:05,92 8 8 8
9 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 17:30:12,78 17:30:18,69 00:05,91 9 9 9
9 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 17:33:50,13 17:33:56,22 00:06,09 9 9 9
9 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 17:32:59,03 17:33:05,12 00:06,09 9 9 9

12 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 17:37:17,15 17:37:23,25 00:06,10 10 10 10
13 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 17:38:11,13 17:38:17,28 00:06,15 15 15 15
13 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 17:11:08,02 17:11:13,87 00:05,85 15 15 15
15 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 17:25:30,11 17:25:35,95 00:05,84 16 16 16
16 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 17:34:42,53 17:34:48,36 00:05,83 17 17 17
17 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 17:19:26,57 17:19:32,75 00:06,18 18 18 18
17 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 17:17:34,45 17:17:40,27 00:05,82 18 18 18
19 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 17:23:48,48 17:23:54,29 00:05,81 19 19 19
20 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 17:27:27,28 17:27:33,52 00:06,24 24 24 24
21 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 17:07:15,24 17:07:21,49 00:06,25 25 25 25
21 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 17:29:19,57 17:29:25,82 00:06,25 25 25 25
23 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 17:06:15,89 17:06:21,62 00:05,73 27 27 27
23 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 17:22:53,86 17:23:00,13 00:06,27 27 27 27
23 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 17:28:25,02 17:28:31,29 00:06,27 27 27 27
23 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 17:31:05,73 17:31:12,00 00:06,27 27 27 27
23 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 17:14:46,82 17:14:52,55 00:05,73 27 27 27
28 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 17:08:14,58 17:08:20,92 00:06,34 34 34 34
29 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 17:18:33,48 17:18:39,87 00:06,39 39 39 39
29 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 17:24:38,23 17:24:44,62 00:06,39 39 39 39
31 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 17:40:45,59 17:40:52,09 00:06,50 50 50 50
31 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 17:31:57,68 17:32:03,18 00:05,50 50 50 50
33 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 17:42:13,99 17:42:20,53 00:06,54 54 54 54
34 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 17:43:53,08 17:43:58,35 00:05,27 73 73 73
35 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 17:15:35,43 17:15:40,51 00:05,08 92 92 92
36 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 17:16:30,94 17:16:38,01 00:07,07 107 107 107
37 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 17:26:34,28 17:26:38,76 00:04,48 152 152 152
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 17:39:10,65 17:39:14,76 00:04,11 189 189 189
39 15 CORTE ANGELO-XX 1 17:13:42,90 17:13:46,39 00:03,49 251 251 251

Tempi mancanti in questa prova:   4,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC16 - Montefiascone 3
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 17:30:18,69 17:30:24,71 00:06,02 2 2 0
1 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 17:12:07,45 17:12:13,43 00:05,98 2 2 0
1 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 17:11:13,87 17:11:19,89 00:06,02 2 2 0
4 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 17:43:58,35 17:44:04,32 00:05,97 3 3 1
4 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 17:27:33,52 17:27:39,49 00:05,97 3 3 1
4 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 17:46:03,68 17:46:09,65 00:05,97 3 3 1
7 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 17:25:35,95 17:25:41,99 00:06,04 4 4 2
7 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 17:20:26,22 17:20:32,26 00:06,04 4 4 2
7 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 17:29:25,82 17:29:31,86 00:06,04 4 4 2

10 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 17:18:39,87 17:18:45,82 00:05,95 5 5 3
10 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 17:09:49,94 17:09:55,99 00:06,05 5 5 3
12 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 17:06:21,62 17:06:27,70 00:06,08 8 8 6
13 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 17:17:40,27 17:17:46,36 00:06,09 9 9 7
13 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 17:14:52,55 17:14:58,46 00:05,91 9 9 7
15 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 17:38:17,28 17:38:23,38 00:06,10 10 10 8
15 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 17:07:21,49 17:07:27,39 00:05,90 10 10 8
17 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 17:19:32,75 17:19:38,86 00:06,11 11 11 9
18 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 17:31:12,00 17:31:17,86 00:05,86 14 14 12
19 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 17:16:38,01 17:16:43,86 00:05,85 15 15 13
20 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 17:43:13,48 17:43:19,65 00:06,17 17 17 15
20 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 17:42:20,53 17:42:26,70 00:06,17 17 17 15
22 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 17:23:00,13 17:23:06,31 00:06,18 18 18 16
23 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 17:21:15,98 17:21:21,78 00:05,80 20 20 18
24 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 17:32:03,18 17:32:08,97 00:05,79 21 21 19
24 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 17:24:44,62 17:24:50,83 00:06,21 21 21 19
26 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 17:33:05,12 17:33:11,34 00:06,22 22 22 20
27 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 17:08:20,92 17:08:27,15 00:06,23 23 23 21
28 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 17:37:23,25 17:37:29,49 00:06,24 24 24 22
29 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 17:28:31,29 17:28:37,55 00:06,26 26 26 24
30 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 17:33:56,22 17:34:02,53 00:06,31 31 31 29
31 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 17:40:52,09 17:40:58,42 00:06,33 33 33 31
32 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 17:44:47,99 17:44:53,62 00:05,63 37 37 35
33 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 17:22:06,85 17:22:12,44 00:05,59 41 41 39
34 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 17:34:48,36 17:34:53,92 00:05,56 44 44 42
35 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 17:26:38,76 17:26:45,50 00:06,74 74 74 72
36 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 17:23:54,29 17:23:59,48 00:05,19 81 81 79
37 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 17:15:40,51 17:15:45,30 00:04,79 121 121 119
38 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 17:39:14,76 17:39:18,65 00:03,89 211 211 209

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC17 - Montefiascone 4
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXIX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 19/20 Maggio 2018

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 17:16:43,86 17:16:50,86 00:07,00 0 0 0
2 1 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 17:06:27,70 17:06:34,71 00:07,01 1 1 1
2 41 FULVIO FULVI-CALANCA MARCO2 17:15:45,30 17:15:52,29 00:06,99 1 1 1
4 29 VIRDIS  ALESSANDRO-GIORDO SILVIA1 17:20:32,26 17:20:39,29 00:07,03 3 3 3
5 33 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 17:12:13,43 17:12:20,39 00:06,96 4 4 4
6 12 VERALLI GIANPAOLO-ANSELMICCHIO PATRIZIA1 17:34:02,53 17:34:09,48 00:06,95 5 5 5
7 5 SENSI  VALENTINO-MONGALA SENSI1 17:09:55,99 17:10:02,91 00:06,92 8 8 8
7 9 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI  GIULIA1 17:30:24,71 17:30:31,79 00:07,08 8 8 8
9 16 APREDA  CHRISTIAN-CRITELLI MIKAEL1 17:43:19,65 17:43:26,76 00:07,11 11 11 11

10 40 SCHIPPA FERRUCCIO-BIRGOLETTI  RITA1 17:11:19,89 17:11:27,02 00:07,13 13 13 13
10 48 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 17:29:31,86 17:29:38,73 00:06,87 13 13 13
12 17 RAMACCIANI SANDRO-XX 1 17:23:59,48 17:24:06,34 00:06,86 14 14 14
13 3 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 17:40:58,42 17:41:05,27 00:06,85 15 15 15
14 19 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 17:17:46,36 17:17:53,53 00:07,17 17 17 17
15 11 PEPE FABIO MASSIMO-RINALDELLI STEFANO1 17:07:27,39 17:07:34,16 00:06,77 23 23 23
16 44 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA BEATRICE1 17:31:17,86 17:31:24,62 00:06,76 24 24 24
17 22 FULVI LANFRANCO-FULVI ARIANNA1 17:27:39,49 17:27:46,24 00:06,75 25 25 25
17 42 CATANZARO VITTORIO-BENEDUCE  ANNAMARIA2 17:34:53,92 17:35:00,67 00:06,75 25 25 25
19 28 CATALANO ALESSANDRO-PICCOLO CHIARA1 17:24:50,83 17:24:57,56 00:06,73 27 27 27
20 7 MATARAZZO CARMINE-MATARAZZO GIUSEPPE1 17:37:29,49 17:37:36,17 00:06,68 32 32 32
20 39 PORTA ANDREA-PORTA  TOMMASO1 17:44:53,62 17:45:00,30 00:06,68 32 32 32
22 8 MANCINI  GINO-SFREGOLA MARIA 1 17:23:06,31 17:23:12,98 00:06,67 33 33 33
23 10 TRAPE' MAURO-TRAPE' VALENTINA1 17:19:38,86 17:19:45,51 00:06,65 35 35 35
24 2 CARLI GIAN CARLO-CARLI FILIPPO M1 17:18:45,82 17:18:52,45 00:06,63 37 37 37
24 21 RONCHETTI ENZO-SOLA PIERA2 17:21:21,78 17:21:29,15 00:07,37 37 37 37
26 13 VALENTINI  ENRICO-MAGNANINI RITA1 17:33:11,34 17:33:18,72 00:07,38 38 38 38
26 49 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 17:14:58,46 17:15:05,84 00:07,38 38 38 38
28 23 FALLARINO CARMINE-SCHIATTARELLA STEFANIA1 17:25:41,99 17:25:49,41 00:07,42 42 42 42
28 43 SAGGINI MASSIMO-STRUZZI DOMENICO2 17:08:27,15 17:08:33,73 00:06,58 42 42 42
30 20 FUSILLO MATTEO-DE PETRILLO GIOVANNA1 17:28:37,55 17:28:45,04 00:07,49 49 49 49
31 24 MENEGHETTI CILIBERTI FRANCESCO-AMODEO VALERIA1 17:32:08,97 17:32:16,47 00:07,50 50 50 50
32 26 FABRETTI  MAURO-PINCI CLAUDIA2 17:22:12,44 17:22:20,08 00:07,64 64 64 64
33 38 AQUILANI ADRIANO-LISENA LUCIA1 17:46:09,65 17:46:15,77 00:06,12 88 88 88
34 14 D'AMMASSA GIULIANO-FEDERICA  IUDICELLO1 17:44:04,32 17:44:10,40 00:06,08 92 92 92
35 27 DI BARI EMANUELE-PETRAROIA GIULIA1 17:42:26,70 17:42:34,65 00:07,95 95 95 95
36 25 MORTARI  MASSIMO-DE SANTIS TOMMASO2 17:26:45,50 17:26:53,62 00:08,12 112 112 112
37 31 DE PAOLIS  LUCIANO ANTONIO-COSTANTINI SANDRA1 17:39:18,65 17:39:24,15 00:05,50 150 150 150
38 6 PROFILI  ALDO-LAURENTI  GIUSEPPE2 17:38:23,38 17:38:41,05 00:17,67 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   4,  15,  30,  32,  34,  35,  36,  37,  45,  46,  47,  50

PC18 - Montefiascone 5
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


